На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ
Назив предмета набавке: ЕЛЕКТРОНИКЕ ЗА АУТОБУСЕ - по партијама, број ВНД-41/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 31710000 - Електронска опрема)
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, http://www.gsp.rs.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће
	Бр.пар.
	Назив партије
	Процењена вредност партије 
(у динарима)

	3
	ELEKTRONIKA, FFR IK112/218N
	420.162,00

	4
	ELEKTRONIKA, EDC PROCESOR MOTORA D2066 LOH01
	423.140,00


Уговорена вредност: 611.000,00 динара.

Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 2.
Највиша и најнижа понуђена цена:

	Р.бр партије
	Највиша цена
	Најнижа цена

	3
	52.999,00
	45.500,00

	4
	393.103,00
	338.000,00


Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

	Р.бр партије
	Највиша цена
	Најнижа цена

	3
	52.999,00
	45.500,00

	4
	393.103,00
	338.000,00


Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 21.05.2014. године

Датум закључења Оквирног споразума: 02.06.2014. године

Основни подаци о добављачу: «SEJARI», д.о.о., Аутопут за Загреб бр.15, 11199 Нови Београд 
Период важења Оквирног споразума: две године
Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема

